日本財務管理学会 第 46 回春季全国大会

自由論題報告者募集のご案内

拝啓

皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、2018 年 6 月 2 日（土）に、京都産業大学サテライトキャン
パス「むすびわざ館」において、日本財務管理学会第 46 回春季全国
大会を開催します。統一論題は「中小企業金融と財務管理」です。

つきましては、自由論題の報告者を募集しますので、奮ってご応

募ください。なお、応募者多数の場合はご希望に添えないことがご
ざいますので、その旨ご了解いただきますよう、お願い申し上げま
す。

敬具

【応募事項】
以下の 5 点を word ファイルにて作成し（様式自由）、メール添付

でお送りください。
1．氏名（フリガナ）、所属
2．連絡先（〒、住所、電話番号、メールアドレス）
3．報告テーマ
4．希望する討論者（了解済みか否かを含む）
5．エントリー用の報告要旨（1000 字程度）

【宛先】 nakai@cc.kyoto-su.ac.jp
【締切】 2018 年 4 月 2 日（月）

お問い合わせ先：
京都産業大学 経営学部 中井透研究室
メール：上記。 携帯電話：090-9461-9368

追記：交通至便なサテライトキャンパスでの開催サテライトキャンパスでの開催サテライトキャンパスでの開催サテライトキャンパスでの開催となります。
宿泊先は各自、お早めのご予約をお薦めします。